
 

 

 

Poz. 1 
 
 

UCHWAŁA NR 1 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 18 lutego 2020 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 113 Rady Wydziału Lingwistyki Stosowanej z dnia 
19 listopada 2019 roku w sprawie powołania składu Rady Dydaktycznej  

dla kierunku lingwistyka stosowana   
 

 

Na podstawie § 68 i 69 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 
2019 r. (t.j.: Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 113 Rady Wydziału Lingwistyki Stosowanej z dnia 19 listopada 2019 
roku w sprawie powołania składu Rady Dydaktycznej dla kierunku lingwistyka 
stosowana § 1 lit. a) otrzymuje brzmienie:  

„a) dr hab. Svitlana Romaniuk”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: S. Grucza 

 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


